证券代码：300294          证券简称：博雅生物         公告编号：2018-097

博雅生物制药集团股份有限公司

关于控股孙公司获得《药品 GMP 证书》的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，博雅生物制药集团股份有限公司之控股孙公司江西博雅欣和制药有限

公司（以下简称“博雅欣和”）收到江西省食品药品监督管理局颁发的《药品

GMP证书》，其相关信息如下：

企业名称：江西博雅欣和制药有限公司

地    址：江西省抚州市高新技术产业开发区高新六路 333 号

认证范围：原料药（瑞格列奈、格列美脲、阿嗪米特）

有效期至：2023年 8月 9 日

证书编号：JX20180021

经审查，博雅欣和符合中华人民共和国《药品生产质量管理规范》要求，本

次获得《药品 GMP证书》,表明其相关生产质量体系等符合 GMP 要求。

博雅欣和已于 2018年 8月获得编号为 JX20180021的《药品 GMP证书》，详

见公司于 2018年 8月 14日在巨潮资讯网披露的《关于控股孙公司获得<药品 GMP

证书>的公告》，本次获得《药品 GMP证书》系认证范围新增“阿嗪米特”产品

的认证。

特此公告。

博雅生物制药集团股份有限公司

董事会

2018年 12 月 11日

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_gem/bulletin_detail/true/1205286483?announceTime=2018-08-14%2015:36
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_gem/bulletin_detail/true/1205286483?announceTime=2018-08-14%2015:36